
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 712,633,650 676,559,330 36,074,320

200 세외수입 59,759,389 60,659,389 △900,000

210 경상적세외수입 31,491,197 32,391,197 △900,000

214 사업수입 4,973,617 5,873,617 △900,000

214-09 기타사업수입 3,623,101 4,523,101 △900,000

[ 학교급식지원센터특별회계 ] 3,514,050 4,414,050 △900,000

< 축산식품과 > 3,514,050 4,414,050 △900,000

○학교급식 식재료 물품공급대금 3,514,050 4,414,050 △900,000경정 3,514,050,000원

300 지방교부세 173,363,000 171,863,000 1,500,000

310 지방교부세 173,363,000 171,863,000 1,500,000

311 지방교부세 173,363,000 171,863,000 1,500,000

311-03 부동산교부세 11,500,000 10,000,000 1,500,000

[ 일반회계 ] 11,500,000 10,000,000 1,500,000

< 세정과 > 11,500,000 10,000,000 1,500,000

○부동산교부세 11,500,000 10,000,000 1,500,000경정 11,500,000,000원

400 조정교부금등 26,210,785 23,780,785 2,430,000

420 시ㆍ군조정교부금등 26,210,785 23,780,785 2,430,000

421 시ㆍ군조정교부금등 26,210,785 23,780,785 2,430,000

421-01 시ㆍ군일반조정교부금 23,000,000 22,000,000 1,000,000

[ 일반회계 ] 23,000,000 22,000,000 1,000,000

< 세정과 > 23,000,000 22,000,000 1,000,000

○시·군 조정교부금 23,000,000 22,000,000 1,000,000경정 23,000,000,000원

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 3,210,785 1,780,785 1,430,000

[ 일반회계 ] 3,210,785 1,780,785 1,430,000

< 균형개발과 > 1,920,000 490,000 1,430,000

○충북형 뉴딜사업(소규모 주민숙원사업) 1,430,000 0 1,430,0001,430,000,000원

500 보조금 273,985,424 241,464,970 32,520,454

510 국고보조금등 213,154,962 184,939,332 28,215,630

511 국고보조금등 213,154,962 184,939,332 28,215,630

511-01 국고보조금 181,794,622 154,578,992 27,215,630

[ 일반회계 ] 171,234,957 144,019,327 27,215,630

< 주민지원과 > 58,575,504 35,567,987 23,007,517

○코로나19 관련 긴급재난지원금 지원사업(성립전)

23,007,517 0 23,007,517

< 경제과 > 5,697,848 2,689,735 3,008,113

23,007,517,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○희망일자리사업 3,008,113 0 3,008,113

< 기업지원과 > 8,325,000 7,125,000 1,200,000

○지방투자촉진 보조금(진성푸드) 1,200,000 0 1,200,000

3,008,113,000원

1,200,000,000원

511-03 기금 15,355,210 14,355,210 1,000,000

[ 일반회계 ] 9,881,088 8,881,088 1,000,000

< 시설관리사업소 > 1,360,000 360,000 1,000,000

○반다비 국민체육센터 건립사업(성립전) 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 60,830,462 56,525,638 4,304,824

521 시ㆍ도비보조금등 60,830,462 56,525,638 4,304,824

521-01 시ㆍ도비보조금등 60,830,462 56,525,638 4,304,824

[ 일반회계 ] 59,075,946 54,771,122 4,304,824

< 미디어정보과 > 424,476 349,476 75,000

○순도비보조금 424,476 349,476 75,000

-충북형 뉴딜사업(영상정보처리기기 구축사업)

75,000 0 75,000

< 주민지원과 > 7,882,702 5,913,418 1,969,284

○국고보조금 1,969,284 0 1,969,284

-코로나19 관련 긴급재난지원금 지원사업(성립전)

1,969,284 0 1,969,284

< 사회복지과 > 16,146,367 16,000,867 145,500

○순도비보조금 8,300,996 8,155,496 145,500

-충북형 뉴딜사업(경로당 지원사업) 145,500 0 145,500

< 경제과 > 2,282,212 2,212,212 70,000

○순도비 보조금 1,725,437 1,655,437 70,000

-굿바이 코로나 굿바이 충북 70,000 0 70,000

< 농정과 > 3,871,507 3,781,967 89,540

○순도비보조금 2,729,769 2,640,229 89,540

-수출 농식품 포장재 제작지원사업 22,275 11,235 11,040

-농산물 온라인 쇼핑몰 프로모션 지원사업 4,500 0 4,500

-충북형 뉴딜사업(농기계창고, 녹색농촌체험마을 보수

) 74,000 0 74,000

< 산림녹지과 > 4,049,887 3,757,387 292,500

○순도비보조금 2,589,820 2,297,320 292,500

-충북형 뉴딜사업(주민편의사업) 292,500 0 292,500

< 청소위생과 > 220,689 190,189 30,500

75,000,000원

1,969,284,000원

145,500,000원

70,000,000원

경정 22,275,000원

4,500,000원

74,000,000원

292,500,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○순도비보조금 30,500 0 30,500

-충북형 뉴딜사업(폐기물처리 지원사업) 30,500 0 30,500

< 균형개발과 > 4,961,025 4,260,450 700,575

○순도비보조금 1,055,575 355,000 700,575

-충북형 뉴딜사업(일반농산어촌 유지관리 사업)

16,000 0 16,000

-충북형 뉴딜사업(소규모 주민숙원사업) 348,075 0 348,075

-충북형 뉴딜사업(농업생산기반정비사업) 336,500 0 336,500

< 기업지원과 > 7,012,700 6,892,700 120,000

○국고보조금 120,000 0 120,000

-지방투자촉진 보조금(진성푸드) 120,000 0 120,000

< 안전총괄과 > 1,079,506 1,019,506 60,000

○순도비보조금 241,598 181,598 60,000

-충북형 뉴딜사업(소하천 정비) 60,000 0 60,000

< 건설교통과 > 2,019,767 2,009,767 10,000

○순도비보조금 1,794,107 1,784,107 10,000

-충북형 뉴딜사업(군도 보도정비사업) 10,000 0 10,000

< 도시과 > 20,000 0 20,000

○순도비보조금 20,000 0 20,000

-충북형 뉴딜사업(도시계획시설 정비공사) 20,000 0 20,000

< 건축과 > 551,925 60,000 491,925

○순도비보조금 491,925 0 491,925

-충북형 뉴딜사업(도시계획시설 정비공사) 491,925 0 491,925

< 수도사업소 > 246,000 226,000 20,000

○순도비보조금 20,000 0 20,000

-충북형 뉴딜사업(마을 상하수도 정비사업) 20,000 0 20,000

< 시설관리사업소 > 900,000 690,000 210,000

○순도비보조금 210,000 0 210,000

-음성 생활체육공원 조성 210,000 0 210,000

30,500,000원

16,000,000원

348,075,000원

336,500,000원

120,000,000원

60,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

491,925,000원

20,000,000원

210,000,000원

700 보전수입등및내부거래 73,400,452 72,876,586 523,866

720 내부거래 15,458,303 14,934,437 523,866

721 전입금 15,458,303 14,934,437 523,866

721-03 기타회계전입금 15,458,303 14,934,437 523,866

[ 학교급식지원센터특별회계 ] 266,023 342,157 △76,134
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 축산식품과 > 266,023 342,157 △76,134

○학교급식지원센터 운영비 전입금 266,023 342,157 △76,134

[ 상수도사업특별회계 ] 3,309,756 2,709,756 600,000

< 수도사업소 > 3,309,756 2,709,756 600,000

○일반회계전입금 3,309,756 2,709,756 600,000

경정 266,023,000원

경정 3,309,756,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 2 회 일반회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 639,304,113 602,853,659 36,450,454

300 지방교부세 173,363,000 171,863,000 1,500,000

310 지방교부세 173,363,000 171,863,000 1,500,000

311 지방교부세 173,363,000 171,863,000 1,500,000

311-03 부동산교부세 11,500,000 10,000,000 1,500,000

[ 일반회계 ] 11,500,000 10,000,000 1,500,000

< 세정과 > 11,500,000 10,000,000 1,500,000

○부동산교부세 11,500,000 10,000,000 1,500,000경정 11,500,000,000원

400 조정교부금등 26,210,785 23,780,785 2,430,000

420 시ㆍ군조정교부금등 26,210,785 23,780,785 2,430,000

421 시ㆍ군조정교부금등 26,210,785 23,780,785 2,430,000

421-01 시ㆍ군일반조정교부금 23,000,000 22,000,000 1,000,000

[ 일반회계 ] 23,000,000 22,000,000 1,000,000

< 세정과 > 23,000,000 22,000,000 1,000,000

○시·군 조정교부금 23,000,000 22,000,000 1,000,000경정 23,000,000,000원

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 3,210,785 1,780,785 1,430,000

[ 일반회계 ] 3,210,785 1,780,785 1,430,000

< 균형개발과 > 1,920,000 490,000 1,430,000

○충북형 뉴딜사업(소규모 주민숙원사업) 1,430,000 0 1,430,0001,430,000,000원

500 보조금 253,243,121 220,722,667 32,520,454

510 국고보조금등 194,167,175 165,951,545 28,215,630

511 국고보조금등 194,167,175 165,951,545 28,215,630

511-01 국고보조금 171,234,957 144,019,327 27,215,630

[ 일반회계 ] 171,234,957 144,019,327 27,215,630

< 주민지원과 > 58,575,504 35,567,987 23,007,517

○코로나19 관련 긴급재난지원금 지원사업(성립전)

23,007,517 0 23,007,517

< 경제과 > 5,697,848 2,689,735 3,008,113

○희망일자리사업 3,008,113 0 3,008,113

< 기업지원과 > 8,325,000 7,125,000 1,200,000

○지방투자촉진 보조금(진성푸드) 1,200,000 0 1,200,000

23,007,517,000원

3,008,113,000원

1,200,000,000원

511-03 기금 9,881,088 8,881,088 1,000,000

[ 일반회계 ] 9,881,088 8,881,088 1,000,000

< 시설관리사업소 > 1,360,000 360,000 1,000,000

○반다비 국민체육센터 건립사업(성립전) 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

520 시ㆍ도비보조금등 59,075,946 54,771,122 4,304,824

521 시ㆍ도비보조금등 59,075,946 54,771,122 4,304,824

521-01 시ㆍ도비보조금등 59,075,946 54,771,122 4,304,824

[ 일반회계 ] 59,075,946 54,771,122 4,304,824

< 미디어정보과 > 424,476 349,476 75,000

○순도비보조금 424,476 349,476 75,000

-충북형 뉴딜사업(영상정보처리기기 구축사업)

75,000 0 75,000

< 주민지원과 > 7,882,702 5,913,418 1,969,284

○국고보조금 1,969,284 0 1,969,284

-코로나19 관련 긴급재난지원금 지원사업(성립전)

1,969,284 0 1,969,284

< 사회복지과 > 16,146,367 16,000,867 145,500

○순도비보조금 8,300,996 8,155,496 145,500

-충북형 뉴딜사업(경로당 지원사업) 145,500 0 145,500

< 경제과 > 2,282,212 2,212,212 70,000

○순도비 보조금 1,725,437 1,655,437 70,000

-굿바이 코로나 굿바이 충북 70,000 0 70,000

< 농정과 > 3,871,507 3,781,967 89,540

○순도비보조금 2,729,769 2,640,229 89,540

-수출 농식품 포장재 제작지원사업 22,275 11,235 11,040

-농산물 온라인 쇼핑몰 프로모션 지원사업 4,500 0 4,500

-충북형 뉴딜사업(농기계창고, 녹색농촌체험마을 보수

) 74,000 0 74,000

< 산림녹지과 > 4,049,887 3,757,387 292,500

○순도비보조금 2,589,820 2,297,320 292,500

-충북형 뉴딜사업(주민편의사업) 292,500 0 292,500

< 청소위생과 > 220,689 190,189 30,500

○순도비보조금 30,500 0 30,500

-충북형 뉴딜사업(폐기물처리 지원사업) 30,500 0 30,500

< 균형개발과 > 4,961,025 4,260,450 700,575

○순도비보조금 1,055,575 355,000 700,575

-충북형 뉴딜사업(일반농산어촌 유지관리 사업)

16,000 0 16,000

-충북형 뉴딜사업(소규모 주민숙원사업) 348,075 0 348,075

75,000,000원

1,969,284,000원

145,500,000원

70,000,000원

경정 22,275,000원

4,500,000원

74,000,000원

292,500,000원

30,500,000원

16,000,000원

348,075,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

-충북형 뉴딜사업(농업생산기반정비사업) 336,500 0 336,500

< 기업지원과 > 7,012,700 6,892,700 120,000

○국고보조금 120,000 0 120,000

-지방투자촉진 보조금(진성푸드) 120,000 0 120,000

< 안전총괄과 > 1,079,506 1,019,506 60,000

○순도비보조금 241,598 181,598 60,000

-충북형 뉴딜사업(소하천 정비) 60,000 0 60,000

< 건설교통과 > 2,019,767 2,009,767 10,000

○순도비보조금 1,794,107 1,784,107 10,000

-충북형 뉴딜사업(군도 보도정비사업) 10,000 0 10,000

< 도시과 > 20,000 0 20,000

○순도비보조금 20,000 0 20,000

-충북형 뉴딜사업(도시계획시설 정비공사) 20,000 0 20,000

< 건축과 > 551,925 60,000 491,925

○순도비보조금 491,925 0 491,925

-충북형 뉴딜사업(도시계획시설 정비공사) 491,925 0 491,925

< 수도사업소 > 246,000 226,000 20,000

○순도비보조금 20,000 0 20,000

-충북형 뉴딜사업(마을 상하수도 정비사업) 20,000 0 20,000

< 시설관리사업소 > 900,000 690,000 210,000

○순도비보조금 210,000 0 210,000

-음성 생활체육공원 조성 210,000 0 210,000

336,500,000원

120,000,000원

60,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

491,925,000원

20,000,000원

210,000,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 2 회 기타특별회계,공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 73,329,537 73,705,671 △376,134

200 세외수입 27,700,649 28,600,649 △900,000

210 경상적세외수입 20,768,301 21,668,301 △900,000

214 사업수입 3,995,217 4,895,217 △900,000

214-09 기타사업수입 3,623,101 4,523,101 △900,000

[ 학교급식지원센터특별회계 ] 3,514,050 4,414,050 △900,000

< 축산식품과 > 3,514,050 4,414,050 △900,000

○학교급식 식재료 물품공급대금 3,514,050 4,414,050 △900,000경정 3,514,050,000원

700 보전수입등및내부거래 24,886,585 24,362,719 523,866

720 내부거래 15,292,764 14,768,898 523,866

721 전입금 15,292,764 14,768,898 523,866

721-03 기타회계전입금 15,292,764 14,768,898 523,866

[ 학교급식지원센터특별회계 ] 266,023 342,157 △76,134

< 축산식품과 > 266,023 342,157 △76,134

○학교급식지원센터 운영비 전입금 266,023 342,157 △76,134

[ 상수도사업특별회계 ] 3,309,756 2,709,756 600,000

< 수도사업소 > 3,309,756 2,709,756 600,000

○일반회계전입금 3,309,756 2,709,756 600,000

경정 266,023,000원

경정 3,309,756,000원
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